Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itaberaba

Fone: (75) 3253-1650

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 232, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS

ITABERABA

A Direção acadêmica do IF Baiano Campus Itaberaba, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria nº 207,

de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023 informa que não houve impugnação ao Edital n° 232, de 23 de outubro de

2024 - que regulamenta o Processo Selevo Simplificado, dirigido à contratação, por tempo determinado, de

Professor Substuto de Língua Portuguesa/Espanhol, mantendo-se a versão publicada no dia 24 de outubro de

2024.

Itaberaba, 28 de outubro de 2024

Assinado eletronicamente via SUAP

Heloísa Helena de Abreu Marns

Diretora Acadêmica IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria nº 207, de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Heloisa Helena de Abreu Martins, Diretora Acadêmica Campus Itaberaba - Portaria nº 207, de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023 - CD4 - ITB-DA, em

28/10/2024 09:22:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/10/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

623306

979fa3ca4c